
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
№. 

Об утверждении состава 
учебно-методической комиссии 

На основании пункта 6.1.46 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав учебно-методической комиссии Факультета свободных искусств и 
наук: 

1.1. Прокопеня Вероника Константиновна, старший преподаватель Кафедры 
проблем конвергенции естественных и гуманитарных наук, председатель учебно-
методической комиссии (утвержден приказом первого проректора по учебной, 
внеучебной и учебно-методической работе от 28.09.2017 № 9449/1); 

1.2. Аствацатуров Андрей Алексеевич, доцент Кафедры междисциплинарных 
исследований в области языков и литературы; 

1.3. Варустина Елена Львовна, доцент Кафедры теории и методики преподавания 
искусств и гуманитарных наук; 

1.4. Давыдова Ольга Сергеевна, ассистент Кафедры междисциплинарных 
исследований и практик в области искусств; 

1.5. Калашникова Марина Владимировна, доцент Кафедры теории и методики 
преподавания искусств и гуманитарных наук; 

1.6. Князева Ирина Сергеевна, доцент Кафедры проблем конвергенции естественных 
и гуманитарных наук; 

1.7. Мальппкин Евгений Витальевич, доцент Кафедры проблем 
междисциплинарного синтеза в области социальных и гуманитарных наук; 
—1.8. Некора Наталья Евгеньевна, старший преподаватель Кафедры 
междисциплинарных исследований в области языков и литературы; 



1.9. Тимофеева Алена Борисовна, старший преподаватель Кафедры 

междисциплинарных исследований в области языков и литературы; 

1.10. Тимофеев Валерий Германович, доцент Кафедры междисциплинарных 

исследований в области языков и литературы; 

1.11. Кора Константин Сергеевич, генеральный директор 000«Тэйлорд» (по 

согласованию); 

1.12. Гаврилов Михаил Геннадьевич, вице-президент, директор Обособленного 

Структурного Подразделения в г. Санкт-Петербурге ЗАО «Астерос» (по 

согласованию); 

1.13. Федосеева Наталья Андреевна, обучающаяся 2 курса магистратуры (по 

согласованию). 

Основание: Служебная записка председателя учебно-методической комиссии 
Факультета свободных искусств и наук В.К. Прокопени от 11.09.17 № 06/98-24. 

Первый проректор по учебной, внеучебной 7 х Е.Г. Бабелюк 
и учебно-методической работе 


